
1 

 

II Kadencja 
Czwarte posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 37/II/2007  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 15 września 2007 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 107/2006 KRDL z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie 

wyboru członków Zespołu Wizytatorów 

 

Na podstawie art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 

(tekst jednolity: Dz. U. 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Załączniku do Uchwały nr 107/2006 KRDL z dnia 2 czerwca 2006 r. stanowiącym listę 

członków Zespołu Wizytatorów wprowadza się następujące zmiany: 

1. W woj. małopolskim wpisuje się nazwiska: 

 Tomasz ANYSZEK  – nr wpisu na listę diagn. lab.: 5657, 

·Wojciech GERNAND – nr wpisu na listę diagn. lab.: 4745, 

·Bogusław ŻEGLEŃ  – nr wpisu na listę diagn. lab.: 2855. 

2. W woj. pomorskim wpisuje się nazwisko Urszula Beata WENDT – nr wpisu na listę 

diagn. lab.: 6095. 

3. W woj. śląskim wpisuje się nazwisko Bogumiła HAJDROWSKA – nr wpisu na listę 

diagn. lab.: 4119. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 

 


